Pruszcz Gdanski, 27.04.2021r.

Dot. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie podstawowym (bez
negocjacji) o wartosci zamowienia, ktora nie przekracza progow unijnych, o jakich stanowi
art. 3 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych na dostawe ambulansu
specjalistycznego ,,S”, sanitarnego typu C z zabudowa medyczna i noszami dla potrzeb
Samodzielnego Publicznego Pogotowia Ratunkowego w Pruszczu Gdanskim, znak sprawy:
6/ZP/2021

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo
zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019, ze zm.), zamawiajacy udziela
nastepujacych wyjasnien dotyczacych Specyfikacji Warunkow Zamowienia.

Pytanie 1:
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na odbior Ambulansu w miejscu jego wykonania?

Odpowiedz 1:
Nie, Zamawiajacy wymaga dostawy do siedziby Zamawiajacego.

Pytanie 2:
Czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia Ambulansu na lawecie czy dopuszcza dojazd na
kotach a koszt wykonawcy?

Odpowiedz 2:
Zamawiajacy wymaga dostarczenia Ambulansu na lawecie.

Pytanie 3:

Poniewaz Ambulanse wykonywane s3 na pojazdach kompletnych i niekompletnych z
pozniejsza homologacja — samochdd skompletowany Ambulans - jako samochod specjalny
sanitarny. Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie Ambulansu z petnag homologacja
,skompletowang”?

Odpowiedz 3:
Ambulans powinien posiada¢ catlopojazdowag homologacje typu WE dla pojazdu
skompletowanego.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy dopusci na zasadzie roOwnowaznosci Ambulans bez automatycznego
elektronicznego domykania drzwi bocznych, z otwierang szybg ze strony lewej?
Wyjasniamy, ze zapis taki uniemozliwia zloZenie rownowaznej oferty na Ambulans inny niz
Mercedes Sprinter.



Odpowiedz 4:

Wymoég elektrycznego wspomagania domykania drzwi bocznych dotyczy drzwi prawych. W
przypadku drzwi lewych jest to wymoég fakultatywny, dodatkowo punktowany, ale niekonieczny.
Z tresci pytania wynika, ze chodzi o drzwi lewe.

Pytanie 5:
Czy Zamawiajacy wymaga w pelni regulowanych siedzen kierowcy i pasazera - przod, tyt,
gora, dot nachylenie podparcia plecow, regulacja odcinka ledzwiowego, podiokietnik?

Odpowiedz 5:
Zgodnie z SWZ Zamawiajacy wymaga w petni regulowanych siedzen kierowcy i pasazera -
co najmniej: przdd, tyt, géra, dot, nachylenie podparcia plecow.

Pytanie 6:
Czy Zamawiajacy dopusci kolor Ambulansu z6tty, wpadajacy w braz?

Odpowiedz 6:
Nie, Zamawiajacy nie dopusci takiego koloru.

Pytanie 7:
Czy Zamawiajacy wymaga kolor Ambulansu zo6tty, fabryczny RAL 1016 zgodny z norma
PN-EN 1789?

Odpowiedz 7:
Tak, Zamawiajacy wymaga koloru zéitego RAL 1016 zgodnie z zaleceniami normy PN-EN
1789.

Pytanie 8:
Czy Zamawiajacy wymaga dodatkowo czterech kot zimowych (4 opony zimowe, 4 felgi
stalowe) czy jedynie 4 opon zimowych czy letnich?

Odpowiedz 8:
Zamawiajacy wymaga dodatkowo czterech opon zimowych lub letnich, ale dopuszcza
zaoferowanie catych kot na wymiang.

Pytanie 9:

Czy Zamawiajacy dopusci homologowang, szeroko stosowang ergonomiczng zabudowe, z
dedykowanymi miejscami na wszystkie wymagane elementy przez Zamawiajacego
wykonang inaczej niz opisana — szafki, mocowania, panele sterowania?

Odpowiedz 9:

Zamawiajacy dopuscit w specyfikacji dostawy zabudowe réwnowazng z opisang tam
funkcjonalnoscig pod warunkiem wykazania tej rownowaznosci przez Wykonawce, w celu
wykazania rdwnowazno$ci nalezy zataczy¢ do oferty schemat zabudowy Sciany dziatowej
zgodny ze s$wiadectwem homologacji WE potwierdzony przez niezalezna jednostke
notyfikowang wykonujaca badania zgodnie z obowigzujacg norma.



Pytanie 10:
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na odbiér Ambulansu w miejscu jego wykonania?

Odpowiedz 10:
Wymaga si¢ odbioru w siedzibie Zamawiajacego.

Pytanie 11:
Czy Zamawiajacy wymaga pokrycia fabrycznego stopnia tylnego dodatkowo wyktadzing
antyposlizgowa?

Odpowiedz 11:
Zgodnie z pkt. 27 specyfikacji dostawy — ,,Stopien wejsciowy tylny zintegrowany ze zderzakiem
pokryty wyktadzing antyposlizgowa”.

Pytanie 12:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykonanie ambulansu bez stopnia wejSciowego jesli
podtoga jest na wysokosci stopnia Mercedesa Sprintera a dodatkowo zastosowany zostanie
sktadany stopien zewnetrzny?

Odpowiedz 12:
Zgodnie z pkt. 27 specyfikacji dostawy — stopien wejsciowy tylny ma by¢ zintegrowany ze
zderzakiem.

Pytanie 13:
Czy Zamawiajacy wymaga aby radioodtwarzacz posiadat fabryczny zestaw BT sterowany z
kolumny kierownicy?

Odpowiedz 13:
Zamawiajacy wymaga aby radioodtwarzacz posiadal fabryczny zestaw BT. Zestaw
niekoniecznie musi by¢ sterowany z kolumny kierownicy.

Pytanie 14:
Czy Zamawiajacy dopusci na zasadzie roéwnowaznosci Ambulans z fabrycznie
homologowanym zawieszeniem, testowanym we wszystkich warunkach drogowych?

Odpowiedz 14:
Zamawiajacy wymaga rozwazan opisanych w SWZ, pytanie niedostatecznie precyzuje ww.
rozwigzanie 1 kwestie rOwnowaznosci.

Pytanie 15:
Czy Zamawiajacy wymaga standardowego oswietlenia Ambulansu — po dwie lampy LED na
kazda strong ambulansu?

Odpowiedz 15:
Oswietlenie zostato opisane w specyfikacji dostawy — zat. 6 do SWZ.



Pytanie 16:
Czy Zamawiajagcy dopusci Ambulans z os$wietleniem Led z funkcja o$wietlenia
transportowego bez regulacji?

Odpowiedz 16:
Oswietlenie zostato opisane w specyfikacji dostawy — zat. 6 do SWZ.

Pytanie 17:
Czy Zamawiajacy wymaga aby transporter noszy miatl dodatkowe szeroko stosowane
zabezpieczenia:
e blokada mozliwo$ci wyjechania transporterem jesli przednia golen nie jest roztozona
do konca i zablokowana?
Takie rozwigzanie uniemozliwia uderzenie poszkodowanym o podloze a niestety
czesto si¢ zdarza.
¢ Blokada goleni przedniej przed ztozeniem jesli transporter nie opiera si¢ réwno na
lawecie?

Odpowiedz 17:
W zwigzku z pytaniami innych wykonawcow, Zamawiajacy opracowuje zmiany w zakresie
opisu noszy. Odpowiedz na to pytanie bgdzie si¢ zawierata w zmienionym opisie.

Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, ze termin sktadania ofert w niniejszym postepowaniu
zostat przesuniety na dzien 06.05.2021r.



